Sonuç olarak; 

Ankara İli, Çankaya İlçesi, Karakusunlar Mahallesi, 27506 Ada 1 Parsel numaralı, 3.478,00 m² yüzölçümüne sahip “8 Katlı 

Betonarme Okul, Üniversite, Araştırma ve Arsası” nitelikli taşınmazın; 

30.09.2025 tarihindeki pazar değeri K.D.V. Hariç 822.780.000 TL (Sekizyüzyirmiikimilyonyediyüzseksenbin Türk Lirası), 

Z GYO A.Ş. Mülkiyetindeki 1/2 Oranında Hisse Değeri 411.390.000 TL (Dörtyüzonbirmilyonüçyüzdoksanbin Türk Lirası) 

olarak;  

olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Cemil Özgür DİKAY  Tolga ERDEM 
Lisans No: 406517  Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı  Sorumlu Değerleme Uzmanı 

9. EKLER 

• Tapu Kayıtları 

• Tapu 

• Gayrimenkul Fotoğrafları